
 

Zarządzenie Nr 288/2021 

 Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego z zakresu  pomocy  społecznej na  rzecz  mieszkańców Ostrołęki  - 

organizacja opieki wytchnieniowej                              

 

 

   Na podstawie art. 15 ust. 2j w związku z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.                

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057, ze zm.) 

zarządza się co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ogłasza się wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu 

 pomocy społecznej na rzecz mieszkańców Ostrołęki – organizacja opieki wytchnieniowej, 

 ogłoszonego zarządzeniem Nr 230/2021 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 5 lipca                 

 2021 r.  

2. Wybór podmiotu, którego oferta została wybrana w postępowaniu konkursowym wraz 

 z kwotą dotacji, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

 

1. Środki finansowe na realizację zadania publicznego pochodzą ze środków Funduszu 

Solidarnościowego na realizację zadania w ramach resortowego Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa” - edycja 2021, na podstawie 

zawartej z Wojewodą Mazowieckim umowy nr 59/2021/OW.  

2. Szczegółowe warunki udzielania dotacji zostaną określone w indywidualnej umowie       

zawartej z podmiotem, którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych. 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na stronie 

internetowej Miasta Ostrołęki, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na elektronicznej 

tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Ostrołęki. 

 

 

          

             

                     PREZYDENT MIASTA  

 

                   Łukasz Kulik 
 

                  



 

            Załącznik do zarządzenia Nr 288/2021 

             Prezydenta Miasta Ostrołęki 

   z dnia 13 sierpnia 2021 r. 

         

 

OGŁOSZENIE  

 

Prezydent Miasta Ostrołęki informuje, że na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy 

społecznej na rzecz mieszkańców Ostrołęki – organizacja opieki wytchnieniowej wybrano 

ofertę następującego podmiotu: 

 

 

Lp. Organizacja Zadanie Przyznana kwota 

dotacji 

ZADANIE – ogółem 55.300,00 zł 

1. Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Ostrołęce 

ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26 

07 – 410 Ostrołęka 

Organizacja opieki wytchnieniowej w 

formie pobytu całodobowego dla 10 osób 

dorosłych z orzeczeniem o znacznym 

stopniu niepełnosprawności, zamieszkałych 

na terenie miasta Ostrołęki w placówce 

zapewniającej całodobową opiekę  osobom 

niepełnosprawnym, przewlekle chorym lub 

osobom w podeszłym wieku, wpisanej do 

rejestru Wojewody Mazowieckiego w 

okresie od lipca do grudnia 2021 r., tj. 

trzynastodniowy całodobowy pobyt w 

placówce łącznie dla 10 osób i 

maksymalnym koszcie doby 350,00 zł w 

okresie od lipca do grudnia 2021 r.  

 

 

 

10 x13 x 350,00 = 

45.500,00 zł 

2. Oddział Rejonowy Polskiego 

Czerwonego Krzyża w Ostrołęce 

ul. gen. Tadeusza Kościuszki 24/26 

07 – 410 Ostrołęka 

Pobyt całodobowy łącznie dla 2 osób w 

wymiarze 14 dni i maksymalnym koszcie 

doby 350,00 zł – w sytuacji zaistnienia 

nagłych okoliczności, tj. pobytu w szpitalu 

członka rodziny lub opiekuna prawnego 

uczestnika programu spowodowanego 

zakażeniem koronawirusem. 

2 x 14 x 350,00 zł = 

9.800,00 zł 

 


